UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus de Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 - D.O.E. 05/12/2013

Recredenciada pelo Decreto nº 2374, de 14/08/2019- D.O.E. 14/08/2019

Rua Comendador Correa Junior, nº 117 - Centro- CEP: 83203-560 - Fone: (41) 3423-3644

PARANAGUÁ - PARANÁ

http://paranagua.unespar.edu.br

EDITAL N.03/2020 – SAE

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE
DOCUMENTOS DO EDITAL DE BOLSA PERMANÊNCIA
DA UNESPAR 2020.

A Comissão de Seleção da Bolsa Permanência da Unespar Campus Paranaguá, no uso das atribuições
que lhe conferem a Portaria 012/2020 Campus Paranaguá e do Edital 001/2020 PROGRAD/DAE.

TORNA PÚBLICO, pelo presente Edital, A CONVOCAÇÃO do sexto classificado para apresentação de
documentos para o Edital 001/2020 – PROGRAD/DAE referente ao Programa Institucional de Bolsa
Permanência da Unespar 2020.

O sexto classificado deverá encaminhar sua documentação comprobatória no email da seção de assuntos
estudantis do campus de Paranaguá - assuntosestudantis.paranagua@unespa.edu.br .

classificaçã

o
Protocolo Solicitante

 6° 164874 MILENA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA

Paranaguá, 21 de julho de 2020.

Roseneide Maria Batista Cirino (Chefe da

Divisão de Ensino de Graduação)

Elizabeth Regina Streisky Farias

(representante do CDEH)

Robert Magalhães de Souza Batista de

Carvalho (representante discente)

Mônica Herek (encarregada da Seção de

Assuntos Estudantis)

mailto:assuntosestudantis.paranagua@unespa.edu.br